2023/6/16 上午9:05 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/41202 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立線西國小
公告時間：中華民國112年06月14日 16:54
公告編號：11205496
速別： 普通件
附件： 射月行動.pdf,

主旨：雲動教育科技有限公司辦理「Google數位教學遊戲化
研習-射月行動全國大賽」彰化專場線上說明會及競
賽，請轉知貴校教師依需求自由報名參加，請查照。

說明：
一、依據雲動教育科技有限公司112年6月6日GTO法字第112
0606-01號函辦理。
二、雲動教育科技有限公司為推廣Google Workspace for Ed
ucation融入教學，特為本縣辦理專場活動，有興趣教師請自
由報名參加。
三、線上說明會訂於112年7月3日辦理，實體活動(射月行動
研習)訂於112年9月6日辦理，活動議程請參閱附件公文(包含
線上說明會網址等資訊)。
四、說明會報名網址 http://gtogo.to/chcmshotapp
五、實體活動場地未定，說明會結束後將開放報名，主辦單
位視報名人數安排適合場地，屆時將另行通知實體活動地
點。
六、請貴校惠予參訓教師公假登記。
七、如有未盡事宜，請逕洽雲動教育科技有限公司趙偉成先
生。